

Årsredovisning för
Ahlströms Tak AB
556350-9628

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ahlströms Tak AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala den 2023-05-16


Stefan Ahlström

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ahlströms Tak AB, 556350-9628, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Bolagets verksamhet omfattar ny-till och ombyggnad av tak samt fukttätning av husgrunder, mm.

Omsättningen har under året varit god och resultatet har förbättrats

Sedan januari månad har personalen minskats och bolaget utnyttjar istället underentreprenörer efter behov.

För 2023 kan verksamheten påverkas av den nedåtgående byggverksamheten i hela Sverige men det kan ev. påverkas positivt av ökat behov av reparationer på befintliga byggnader.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 024 237	5 140 457	6 618 435	6 405 206
Resultat efter finansiella poster	427 922	112 117	20 711	153 315
Soliditet, %	39	31	23	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	348 605
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-50 000
Årets resultat			260 511
Vid årets slut	100 000	20 000	559 116

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 559 116 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	298 605
Årets resultat	260 511
Totalt	559 116
Disponeras för	
Utdelning 1 000 aktier á 1000 kronor totalt 100 000 kronor	100 000
Balanseras i ny räkning	449 116
Summa	549 116

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 024 237	5 140 457
Övriga rörelseintäkter		57 526	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 081 763	5 140 457
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 329 416	-2 677 820
Övriga externa kostnader		-542 091	-615 443
Personalkostnader	2	-667 880	-1 660 244
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-110 756	-73 580
Summa rörelsekostnader		-4 650 143	-5 027 087
Rörelseresultat		431 620	113 370
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 698	-1 253
Summa finansiella poster		-3 698	-1 253
Resultat efter finansiella poster		427 922	112 117
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-25 000
Resultat före skatt		327 922	87 117
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 411	-17 981
Årets resultat		260 511	69 136

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	157 368	209 824
Inventarier, verktyg och installationer		209 495	40 269
Summa materiella anläggningstillgångar		366 863	250 093
Summa anläggningstillgångar		366 863	250 093
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		25 905	197 279
Summa varulager		25 905	197 279
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 162 130	1 033 613
Övriga fordringar		114 470	23 852
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 633	40 333
Summa kortfristiga fordringar		1 315 233	1 097 798
Kassa och bank			
Kassa och bank		381 232	102 173
Summa kassa och bank		381 232	102 173
Summa omsättningstillgångar		1 722 370	1 397 250
SUMMA TILLGÅNGAR		2 089 233	1 647 343

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		298 605	279 468
Årets resultat		260 511	69 136
Summa fritt eget kapital		559 116	348 604
Summa eget kapital		679 116	468 604
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		160 000	60 000
Summa obeskattade reserver		160 000	60 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	4	435 985	384 993
Summa långfristiga skulder		435 985	384 993
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		8 960	8 960
Leverantörsskulder		265 958	257 830
Skatteskulder		29 538	15 523
Övriga skulder		23 686	21 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		485 990	429 605
Summa kortfristiga skulder		814 132	733 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 089 233	1 647 343

2023051713652

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Fordon	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	3
Summa	1	3

Not 3 Maskiner inventarier och fordon

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	532 107	483 427
-Nyanskaffningar	245 000	262 280
-Avyttringar och utrangeringar	-29 122	-213 600
Vid årets slut	747 985	532 107
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-282 014	-422 034
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	11 648	213 600
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-110 756	-73 580
Vid årets slut	-381 122	-282 014
Redovisat värde vid årets slut	366 863	250 093

Not 4 Övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller inom fem år från balansdagen	435 985	384 993
	435 985	384 993

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter	175000	350000

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser

Enligt branschpraxis



2023051713654

Underskrifter

Uppsala den 2023-05-09


Stefan Ahlström

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 maj 2023.


Fredrik Agerson
Auktoriserad revisör

Kommentar:

2023051713655
